



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2 августа 2013

№ П-13-58

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Омской области

1. В тексте и приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие переработки и сбыта продукции растениеводства в Омской области на 2013 – 2015 годы» приложения «Ведомственная целевая программа «Развитие переработки и сбыта продукции растениеводства в Омской области на 2013 – 2015 годы» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 29 мая 2013 года № П-13-35:

- слова «реконструкцию и модернизацию мощностей (включая оптово-логистические центры) для подработки и хранения продукции растениеводства» заменить словами «реконструкцию, модернизацию мощностей (включая оптово-логистические центры) для подработки и хранения продукции растениеводства»;

- слова «на приобретение техники и оборудования для объектов производства круп» заменить словами «на приобретение оборудования для объектов производства круп».

2. В тексте и приложении «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие переработки и сбыта продукции животноводства в Омской области на 2013 – 2015 годы» приложения «Ведомственная целевая программа «Развитие переработки и сбыта продукции животноводства в Омской области на 2013 – 2015 годы» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 29 мая 2013 года № П-13-36:

- слова «машин, техники и оборудования для хранения и переработки молока» заменить словами «техники и оборудования для производства, хранения и переработки молока»;

- слова «реконструкцию и модернизацию мощностей по производству и первичной переработке молока» заменить словами «реконструкцию, модернизацию объектов по производству и первичной переработке молока»;

- слова «мощностей по убою скота и его первичной переработке» заменить словами «объектов по убою скота и его переработке»;

- слова «затрат на приобретение машин, техники и оборудования для хранения и переработки мяса» заменить словами «затрат на приобретение техники и оборудования для хранения и транспортировки мяса».

Министр

В.А. Эрлих